
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4225774 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

14 950 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám krásný a prostorný byt 3+1 o užitné ploše
67m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě Šumbark, na
příjemném sídlišti s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Byt je situován ve 2. podlaží panelového domu s celkem 6
nadzemními podlažími a 1 podzemním. Díky velmi dobrému stavu
není třeba žádných dalších investic a je ihned připraven k
nastěhování.Interiér se skládá ze 4 místností, které nabízejí
dostatek prostoru pro pohodové bydlení. Dům také disponuje
podzemním podlažím, které může sloužit pro úschovu sezónních
věcí nebo jako další prostor k využití. Díky své poloze na
Šumbarku, v klidné části s dobrou dostupností MHD i autem, je
tento byt ideální pro rodiny, páry, i jako investice k pronájmu.Tento
světlý byt je nyní k dispozici k pronájmu a těší se, že Vám poskytne
pohodlné bydlení, jaké hledáte. V ceně nájmu jsou zahrnuty zálohy
na elektřinu ve výší 1.500,- Kč a plyn ve výší 500,- Kč. Součástí
ceny není kauce 3 nájmy, a odměna RK. Neváhejte a domluvte si
prohlí

ID inzerátu ESO: 4225774
Inzerát vydán: 29.02.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900864473
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 864473

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriel Matis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


